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RINGKASAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir
PEMERINTAH KOTA YOGYAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2020 DPA-SKPD
Urusan Pemerintahan : 2.19. - KESATUAN BANGSA DAN POLITIK DALAM NEGERI
Organisasi : 2.19.01. - KANTOR KESATUAN BANGSA
Kode Rekening Uraian Jumiah
1 2 3

5. BELANJA 3.914.444.743,00
5.1. BELANJA TIDAK LANGSUNG 850.276.000,00
5.1.1. Belanja Pegawai 850.276.000,00
5.1.1.01. Gaji dan Tunjangan 850.276.000,00
5.1.1.01.01. Gaji Pokok PNS/Uang Representasi 623.130.095,00
5.1.1.01.02. Tunjangan Keluarga 69.439.162,00
5.1.1.01.03. Tunjangan Jabatan Struktural 51.219.000,00
5.1.1.01.05. Tunjangan Fungsional Umum 26.475.750,00
5.1.1.01.06. Tunjangan Beras 35.630.640,00
5.1.1.01.07. Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus 2.483.623,00
5.1.1.01.08. Pembulatan Gaji 14.286,00
5.1.1.01.09. luran Asuransi Kesehatan 36.756.005,00
5.1.1.01.24. luran Jaminan Kecelakaan Kerja 1.281.853,00
5.1.1.01.25. luran Jaminan Kematian 3.845.586,00
5.2, BELANJA LANGSUNG 3.064.168.743,00
5.2.1. Belanja Pegawai 874.075.000,00
5.2.1.02. Honorarium Non PNS 874.075.000,00
5.2.1.02.01. Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan 23.550.000,00
5.2.1.02.04. Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan 850.525.000,00
5.2.2. Belanja Barang dan Jasa 2.128.493.743,00
5.2.2.01. Belanja Bahan Pakai Habis 112.613.604,00
5.2.2.01.01. Belanja Alat Tulis Kantor 97.621.950,00
5.2.2.01.03. Belanja Alat Listrik dan Elektronik 1.981.754,00
5.2.2.01.04. Belanja Perangko, Materai/Leges dan Benda Pos 1.650.000,00
5.2.2.01.05. Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih 4.729.900,00
5.2.2.01.06. Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas 6.630.000,00
5.2.2.02. Belanja Bahan/Material 22.694.395,00
5.2.2.02.06. Belanja Bahan Komputer/Printer 12.584.395,00
5.2.2.02.07. Belanja Bahan/Alat — Alat/Perlengkapan Kantor/Rumah Tangga/Kerja 2.460.000,00
5.2.2.02.08. Belanja Hadiah/Trophy/Medali 4.500.000,00
5.2.2.02.12. Belanja Bahan/Alat Medis Pakai Habis(BMPH/AMPH) 3.150.000,00
5.2.2.03. Belanja Jasa Kantor 343.664.228,00
5.2.2.03.01. Belanja Telepon 1.200.000,00
5.2.2.03.05. Belanja Surat Kabar/Majalah 1.020.000,00
5.2.2.03.13. Belanja Dekorasi, Dokumentasi dan Publikasi 61.050.000,00
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5.2.2.03.27.

5.2.2.05.

5.2.2.05.01.
5.2.2.05.02.
5.2.2.05.03.
5.2.2.05.04.
5.2.2.05.06.

5.2.2.06.

5.2.2.06.01.
5.2.2.06.02.
5.2.2.06.03.

5.2.2.07.

5.2.2.07.02.

5.2.2.08.

5.2.2.08.01.

5.2.2.10.

5.2.2.10.01.
5.2.2.10.03.
5.2.2.10.04.
5.2.2.10.08.

5.2.2.11.

5.2.2.11.02.
5.2.2.11.07.

5.2.2.15.

5.2.2.15.02.

5.2.2.20.

5.2.2.20.03.
5.2.2.20.04.
5.2.2.20.05.
5.2.2.20.09.
5.2.2.20.11.

5.2.2.27.

5.2.2.27.01.

5.2.2.31.

5.2.2.31.01.
5.2.2.31.03.

5.2.2.32.

5.2.2.32.02.

5.2.2.34,

5.2.2.34.01.

5.2.3.
5.2.3.11.

5.2.3.11.02.
5.2.3.11.04.
5.2.3.11.26.

5.2.3.12.

Belanja Jasa Orang Perseorangan/Naban

Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor

Belanja Jasa Service

Belanja Penggantian Suku Cadang

Belanja Eksploitasi Kendaraan Bermotor

Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas
Belanja STNK

Belanja Cetak dan Penggandaan

Belanja Cetak

Belanja Penggandaan

Belanja Cetak Foto

Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir
Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat

Belanja Sewa Sarana Mobilitas

Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat

Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor
Belanja Sewa Meja/Kursi

Belanja Sewa Generator

Belanja Sewa Tenda

Belanja Sewa Perlengkapan/Peralatan

Belanja Makanan dan Minuman

Belanja Makanan dan Minuman Rapat

Belanja Makanan dan Minuman Harian Umum
Belanja Perjalanan Dinas

Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah

Belanja Pemeliharaan

Belanja Pemeliharaan Bangunan Pemerintah
Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor/Kerja/Kerumahtanggaan/Komunikasi/studio
Belanja Pemeliharaan Taman

Belanja Pemeliharaan Kebersihan

Belanja Pemeliharaan Komputer

Belanja Kursus, Pelatihan, Sosialisasi dan Bimbingan Teknis Non PNS
Belanja Kursus-kursus Singkat/Pelatihan

Belanja Jasa Tenaga Ahli/lnstruktur/Narasumber/Moderator
Belanja Jasa Tenaga Ahli

Belanja Jasa Narasumber

Belanja Uang Untuk Diberikan Kepada Pihak Ketiga/Masyarakat
Belanja Uang Untuk Diberikan Kepada Masyarakat
Belanja Bantuan Transport dan Akomodasi
Belanja Bantuan Transport Peserta

Belanja Modal

Belanja Modal Pengadaan Perlengkapan Kantor
Belanja Modal Pengadaan Almari

Belanja Modal Pengadaan Filling Kabinet

Belanja Modal Pengadaan Rak

Belanja Modal Pengadaan Komputer

280.394.228,00
64.570.000,00
3.740.000,00
17.209.500,00
5.700.500,00
33.620.000,00
4.300.000,00
50.112.500,00
29.013.000,00
20.724.500,00
375.000,00
156.003.516,00
156.003.516,00
18.250.000,00
18.250.000,00
41.362.500,00
12.962.500,00
3.200.000,00
9.000.000,00
16.200.000,00
407.073.000,00
363.773.000,00
43.300.000,00
495.100.000,00
495.100.000,00
75.950.000,00
15.750.000,00
7.200.000,00
6.000.000,00
36.000.000,00
11.000.000,00
13.500.000,00
13.500.000,00
205.600.000,00
9.000.000,00
196.600.000,00
18.750.000,00
18.750.000,00
103.250.000,00
103.250.000,00
61.600.000,00
27.000.000,00
15.000.000,00
6.000.000,00
6.000.000,00
25.200.000,00
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5.2.3.12.04. Belanja Modal Pengadaan Printer 2.500.000,00
5.2.3.12.08. Belanja Modal Pengadaan UPS/Stabilizer 20.000.000,00
5.2.3.12.09. Belanja Modal Pengadaan Kelengkapan Komputer 2.700.000,00
5.2.3.13. Belanja Modal Pengadaan Mebelair 9.100.000,00
5.2.3.13.01. Belanja Modal Pengadaan Meja Kerja 1.500.000,00
5.2.3.13.04. Belanja Modal Pengadaan Kursi Kerja 7.600.000,00
5.2.3.27. Belanja Modal Pengadaan Buku/Kepustakaan 300.000,00
5.2.3.27.27. Belanja Modal Buku Perpustakaan 300.000,00
JUMLAH BELANJA 3.914.444.743,00
SURPLUS/(DEFISIT) (3.914.444.743,00)
Rencana Pelaksanaan Anggaran
Satuan Kerja Perangkat Daerah per Triwulan
NO. Uraian Triwulan
Il [} v Jumlah
1 2 4 5 6 7
1. | Pendapatan -

2.1 | Belanja Tidak Langsung 307.946.013,00 308.892.163,00 178.308.109,00 55.129.715,00 850.276.000,00
2.2 | Belanja Langsung 770.519.628,00 787.692.132,00 825.208.532,00 680.748.451,00 3.064.168.743,00
3.1 | Penerimaan Pembiayaan 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
3.2 | Pengeluaran Pembiayaan 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

YOGYAKARTA, Juli 2020
Menyetujui,
Sekretaris Daerah

Ir. AMAN YURIADIJAYA, MM.
NIP. 196512131992031006
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